（要綱様式１）

令和	年	月	日

アクロス福岡自主文化共催事業実行委員会委員長	殿

団体名

代表者氏名

署名又は記名押印

助成事業実施申請書
（令和８年度アクロス福岡青少年等音楽サポート事業）

このことについて、別紙のとおり事業実施のため、助成されるよう申請します。

（要領様式７）
「アクロス福岡青少年等音楽サポート事業」事業概要書

1. 事業概要

主催者名

事 業 名

実施日時

令和	年	月	日（	曜日）	：	開演（予定）

会	場
	福岡シンフォニーホール	・	イベントホール
（どちらかを○で囲む）

事業目的

事業内容

過去の実績

（備考）
・事業内容欄は、出演者、演奏予定曲目、入場料金、後援・協賛の状況等を記入して下さい。
・過去の実績欄は、アクロス福岡での公演実績がある場合に記入して下さい。

2. 添付資料
1 クラブ等（主催者）の概要（設立目的、設立年月日、所在地、活動実績等）がわかる資料を添付して下さい。
2  事業概要がわかるパンフレット等の資料を添付して下さい。

3. 申請担当者
	氏	名

	TEL

	住	所
	〒

	E-mail

	FAX